clientes y, según los datos del proceso de Liquidación, del total de 230 clientes al
momento de ordenarse el proceso de Toma de Control Administrativo y Operativo, y
posterior Liquidación Forzosa de BANCA PRIVADA D´ANDORRA (PANAMA), S.A.,
mantenían depósitos, al equivalente en dólares americanos, por la suma total de
ciento cuatro millones trescientos noventa y ocho mil ciento ochenta dólares con
10/100 (USD104,398,180.10), logrando devolverse hasta la fecha el 100% de las
acreencias a 192 clientes que comparecieron ante la entidad, por un monto de ciento
dos millones ochocientos un mil trescientos cuarenta con 58/100 dólares americanos
(USD102,801,340.58);

Que, a partir del proceso de Toma de Control Administrativo y Operativo de BANCA